
5 622.119 M 25/10/2002 BRASIL 1:02:09 1°

9 1.315.781.300 M 20/05/2002 ECUADOR 1:02:15 2°

14 141.883.430 M 29/04/2002 VENEZUELA 1:02:16 3°

6 766.089 M 22/01/2002 BRASIL 1:02:18 4°

13 142.027.965 M 17/09/2002 VENEZUELA 1:02:20 5°

10 160.207.421 M 07/03/2002 ECUADOR 1:02:25 6°

2 44.903.874 M 24/09/2003 ARGENTINA 1:04:18 7°

7 1.000.417.236 M 22/03/2002 COLOMBIA 1:06:27 8°

11 72.200.793 M 08/04/2003 PERÚ 1:06:28 9°

8 1.002.591.908 M 18/01/2002 COLOMBIA 1:06:33 10°

12 71.221.392 M 08/06/2002 PERÚ 1:06:35 11°

3 7.869.823 M 12/05/2002 BOLIVIA 01.13.50 12°

4 13.065.688 M 14/11/2003 BOLIVIA 1:15:33 13°

1 44.166.951 M 17/06/2002 ARGENTINA DNF

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS 5 KM

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo
Fecha de 

Nac.
País

CASAS GARCIA RAUL

Tiempo Posición

VARONES

DE ALMEIDA CASTRO RICARDO

SAID ENRIQUE FLORES SANCHEZ

PIÑA TORIN EZEQUIEL JESÚS

RODRIGUEZ CASTAÑEDA JHONATAN DAVID

MEDINA NEIRA DIEGO NAPOLEON

LATORRE TERRAZAS PABLO ANDRES

GARCIA GARCIA RUBEN SERGIO

PFOH MARCHETTI, Gian Franco

PUCHETA HEBERLE DAVID

MARTINEZ ROSAS DIEGO ANDRES

VASCONEZ OCHOA JOSE JAVIER

SCHWINDT RODRIGUEZ MARTIN IVAN EXEQUIEL

MOLINA GOMEZ JUAN SEBASTIAN



33 77.116.185 F 22/11/2002 PERÚ 1:06:56 1°

28 1.000.020.119 F 29/08/2002 COLOMBIA 1:06:57 2°

24 768.858 F 11/04/2002 BRASIL 1:07:30 3°

36 68.432.652 F 09/09/2003 VENEZUELA 1:08:23 4°

31 1.751.260.470 F 01/02/2003 ECUADOR 1:08:27 5°

30 1.750.803.569 F 09/12/2003 ECUADOR 1:08:35 6°

29 1.000.471.359 F 06/06/2002 COLOMBIA 1:08:49 7°

32 73.584.629 F 07/02/2003 PERÚ 1:09:50 8°

21 43.970.100 F 05/02/2002 ARGENTINA 1:10:21 9°

37 85.329.827 F 06/01/2002 VENEZUELA 1:10:55 10°

25 38.070 F 14/03/2002 BRASIL 1:11:00 11°

22 47.783.698 F 25/02/2003 ARGENTINA 1:11:16 12°

34 55.939.309 F 19/05/2002 URUGUAY 1:16:17 13°

35 55.939.321 F 19/05/2002 URUGUAY 1:16:17 13°

27 21130474-K F 13/09/2002 CHILE 1:18:10 15°

23 7.382.547 F 18/02/2002 BOLIVIA OTL

26 21087882-3 F 13/08/2002 CHILE OTL

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS 5 KM

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo
Fecha de 

Nac.
País Tiempo Posición

MUJERES

ROJAS LIPA MELANY NICOLE

BOLIVAR PLAZAS VALENTINA

DA SILVA ROSARIO ISIS

TORREALBA QUERS ARANTXAVALERIA

CABEZAS MOROCHO LESLIE ISABEL

ABAD CEDENO ANA VICTORIA

LOPEZ BUSTOS LUISA FERNANDA

COAGUILA PITA GIANELLA DEBRA

MIRAZ HILEGER MARIA CARMELA

ANCASI CASTANON ANIA MARYELI

BARRENECHEA RAJEVIC KRASNA

BELTRAN VAZQUEZ ALYSMAR DE LOS ANGELES

EDITE LIMAS BARBARA

NAVARRO GARCIA JOSEFINA INES

LA CRUZ GUTIERREZ JULIETA

LA CRUZ GUTIERREZ VALENTINA

MONDACA TAPIA VAITHIARE



51 705.812.204 M 20/10/2000 ECUADOR 1.29.28.33 1°

46 277.850 M 17/07/2000 BRASIL 1.29.48.16 2°

45 529.662 M 15/04/2000 BRASIL 1.30.50.79 3°

55 73.994.982 M 27/07/2001 PERÚ 1.31.01.79 4°

58 131.019.711 M 15/09/2001 VENEZUELA 1.31.07.89 5°

42 42.234.172 M 06/01/2000 ARGENTINA 1.31.46.75 6°

59 136.196.701 M 08/05/2000 VENEZUELA 1.31.54.84 7°

41 42.474.448 M 02/06/2000 ARGENTINA 1.32.28.69 8°

50 1.006.107.968 M 18/05/2000 COLOMBIA 1.33.57.85 9°

54 74.166.714 M 27/11/2000 PERÚ 1.34.53.49 10°

52 302.293.782 M 06/08/2000 ECUADOR 1.34.55.77 11°

48 20431452-7 M 16/09/2000 CHILE 1.34.56.65 12°

44 7.879.636 M 11/11/2000 BOLIVIA 1.45.26.82 13°

47 20776945-2 M 25/05/2001 CHILE 1.45.35.47 14°

53 A0407450 M 12/02/2000 PANAMÁ 1.52.18.81 15°

56 50.914.267 M 31/10/2000 URUGUAY 1.55.06.33 16°

43 7.318.129 M 19/01/2000 BOLIVIA DNF

49 1.010.018.929 M 10/07/2000 COLOMBIA DNF

57 54.707.943 M 24/10/2001 URUGUAY DNF

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS 7,5 KM

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo
Fecha de Nac.

País Tiempo Posición

VARONES

VARGAS CLAVIJO CESAR RICARDO

GONZALEZ SOTO SEBASTIAN

VILLALBA PEREZ QUIJANO IVAN ANDRES

ANDRADE BARRIENTOS ENRIQUE ALEJANDRO

ARTETA SANCHEZ SANTIAGO JOAQUIN

OCAMPO URBANO JUAN CAMILO

PONCE DE LEON CASTILLA RAFAEL NICOLAS

FUENTES BRAVO ANDRE GONZALO

LAVAUD VILLALOBOS BORJA

RODRIGUEZ CARDONA ALEJANDRO

FLORES MENDOZA GUSTAVO

GIGANTE LENIS ANGELO

RUIZ CARABALLO RAMIRO VALENTIN

FARINANGO BERRU DAVID ANDRES

FERREIRA FIGUEIRINHA HENRIQUE

CAUDURO DE MIRANDA JOAO RICARDO

SERIDA MATSUMOTO ALONSO

JUAREZ RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO

ESCALADA PERON AGUSTIN GERMAN



51 705.812.204 M 20/10/2000 ECUADOR 1.29.28.33 1°

46 277.850 M 17/07/2000 BRASIL 1.29.48.16 2°

45 529.662 M 15/04/2000 BRASIL 1.30.50.79 3°

55 73.994.982 M 27/07/2001 PERÚ 1.31.01.79 4°

58 131.019.711 M 15/09/2001 VENEZUELA 1.31.07.89 5°

42 42.234.172 M 06/01/2000 ARGENTINA 1.31.46.75 6°

59 136.196.701 M 08/05/2000 VENEZUELA 1.31.54.84 7°

41 42.474.448 M 02/06/2000 ARGENTINA 1.32.28.69 8°

50 1.006.107.968 M 18/05/2000 COLOMBIA 1.33.57.85 9°

54 74.166.714 M 27/11/2000 PERÚ 1.34.53.49 10°

52 302.293.782 M 06/08/2000 ECUADOR 1.34.55.77 11°

48 20431452-7 M 16/09/2000 CHILE 1.34.56.65 12°

44 7.879.636 M 11/11/2000 BOLIVIA 1.45.26.82 13°

47 20776945-2 M 25/05/2001 CHILE 1.45.35.47 14°

53 A0407450 M 12/02/2000 PANAMÁ 1.52.18.81 15°

56 50.914.267 M 31/10/2000 URUGUAY 1.55.06.33 16°

43 7.318.129 M 19/01/2000 BOLIVIA DNF

49 1.010.018.929 M 10/07/2000 COLOMBIA DNF

57 54.707.943 M 24/10/2001 URUGUAY DNF

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS 7,5 KM

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo
Fecha de Nac.

País Tiempo Posición

VARONES

VARGAS CLAVIJO CESAR RICARDO

GONZALEZ SOTO SEBASTIAN

VILLALBA PEREZ QUIJANO IVAN ANDRES

ANDRADE BARRIENTOS ENRIQUE ALEJANDRO

ARTETA SANCHEZ SANTIAGO JOAQUIN

OCAMPO URBANO JUAN CAMILO

PONCE DE LEON CASTILLA RAFAEL NICOLAS

FUENTES BRAVO ANDRE GONZALO

LAVAUD VILLALOBOS BORJA

RODRIGUEZ CARDONA ALEJANDRO

FLORES MENDOZA GUSTAVO

GIGANTE LENIS ANGELO

RUIZ CARABALLO RAMIRO VALENTIN

FARINANGO BERRU DAVID ANDRES

FERREIRA FIGUEIRINHA HENRIQUE

CAUDURO DE MIRANDA JOAO RICARDO

SERIDA MATSUMOTO ALONSO

JUAREZ RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO

ESCALADA PERON AGUSTIN GERMAN



73 71.716.809 F 18/05/2001 PERÚ 1.38.00.47 1°

68 1.000.400.343 F 04/10/2001 COLOMBIA 1.40.14.74 2°

70 106.739.501 F 18/05/2001 ECUADOR 1.41.39.05 3°

66 712.492 F 20/02/2001 BRASIL 1.42.03.47 4°

61 43.630.857 F 20/11/2001 ARGENTINA 1.42.30.82 5°

69 1.192.808.290 F 05/08/2000 COLOMBIA 1.43.31.81 6°

76 79.765.099 F 16/01/2001 VENEZUELA 1.43.38.71 7°

62 42.732.397 F 11/10/2000 ARGENTINA 1.43.42.38 8°

77 141.648.060 F 13/06/2000 VENEZUELA 1.44.05.85 9°

65 715.850 F 18/11/2001 BRASIL 1.45.00.26 10°

72 70.313.981 F 18/01/2001 PERÚ 1.46.59.63 11°

71 106.877.699 F 18/06/2000 ECUADOR 1.47.13.92 12°

74 50.403.737 F 27/09/2000 URUGUAY 1.55.49.90 13°

75 51.925.754 F 06/11/2001 URUGUAY 1.56.34.24 14°

64 A750932 F 04/07/2001 BOLIVIA 1.56.40.41 15°

67 20883415-0 F 11/10/2001 CHILE 1.56.48.75 16°

63 6.422.448 F 03/07/2001 BOLIVIA 2.05.39.15 17°

MUJERES

Tiempo Posición

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS 7,5 KM

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo
Fecha de Nac.

País

CORTES LASALLE CAROLINA

DURANGO RESTREPO KAREN

GUERRERO COLLAGUAZO PATRICIA ALEXANDRA

RODRIGUES HERTEL CAROL

LORENZO ALCOCER PALOMA MORENA

GARCIA AGUDELO MARIA CLARA

CLEMANT MATERANO KARINA DEL VALLE

CCOLLCCA SANCHEZ FANNY GABRIELA

PEDREIRA VICO TAISSA

PALAGUERRA CALIZAYA NAYRA ALEJANDRA

SENECAL LEAL JAVIERA

AZERO GUZMAN SABRINA ELENA

PERLO VALENTE VALENTINA

ALVAREZ ALVAREZ WISKELY GLORIMAR

LEAL NINA JULIA

BERROSPI OLIVARI CRISTINA ALEJANDRA

PERALTA JARAMA VERONICA VALERIA



84 104.674.411 M 21/12/1999 ECUADOR 02.02.48.73 1°

86 70.424.675 M 13/12/1998 PERÚ 02.02.52.53 2°

81 660.019 M 16/04/1998 BRASIL 02.02.56.40 3°

80 288.648 M 19/12/1998 BRASIL 02.02.58.87 4°

90 87.904.613 M 13/04/1998 VENEZUELA 02.07.52.51 5°

87 72.232.086 M 07/02/1999 PERÚ 02.10.02.50 6°

83 99.060.208.367 M 02/06/1999 COLOMBIA 02.11.22.31 7°

91 63.534.326 M 19/10/1999 VENEZUELA 02.12.39.19 8°

85 930.508.429 M 27/04/1999 ECUADOR 02.13.02.95 9°

78 8.686.836 M 19/08/1999 BOLIVIA 02.17.33.90 10°

82 1.107.524.760 M 09/04/1999 COLOMBIA 02.22.02.24 11°

88 48.817.085 M 12/06/1998 URUGUAY 02.26.22.16 12°

89 51.407.596 M 11/03/1999 URUGUAY 02.28.16.09 13°

79 9.394.145 M 09/05/1998 BOLIVIA OTL

RODRIGUEZ CHIAPELLA JUAN

Fecha de Nac.

ESCANDON LOZANO JUAN CAMILO

PERDOMO CESAR BRAHIAN

HIROTA COSTA MATTHEUS

MORLES GRATEROL JUAN DANIEL

RAMIREZ MONTES RODRIGO ALEJANDRO

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS 10 KM

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº

MALAGA RENDON JOSE LUIS

HERNANDEZ MATIZ SEBASTIAN

RODRIGUEZ MENDEZ CARLOS EDUARDO

MEZA RIVAS ISAREL LENIN

GUTIERREZ GUZMAN MAURICIO

País Posición

VARONES

CASTRO PRADO DAVID NICOLAS

CANDUELAS NASCIMIENTO PIERO FABRIZIO

LUNA SANTOS DE OLIVEIRA ELDER

TiempoNADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo



10 72.209.181 F 13/08/1999 PERÚ 02.09.30.05 1°

14 79.767.790 F 19/12/1999 VENEZUELA 02.13.32.41 2°

4 273.229 F 19/07/1998 BRASIL 02.14.12.52 3°

13 139.237.692 F 16/12/1998 VENEZUELA 02.14.14.25 4°

1 40.363.753 F 15/04/1998 ARGENTINA 02.16.26.15 5°

5 343.633 F 09/10/1998 BRASIL 02.24.45.46 6°

11 73.507.110 F 07/03/1998 PERÚ 02.25.02.37 7°

2 41.959.073 F 11/08/1999 ARGENTINA 02.28.18.28 8°

8 106.877.707 F 05/08/1999 ECUADOR 02.30.36.47 9°

12 50.454.009 F 18/07/1999 URUGUAY 02.31.54.94 10°

7 99.080.708.595 F 07/08/1999 COLOMBIA DNF

9 704.278.829 F 08/06/1999 ECUADOR DNF

6 99.101.302.691 F 13/10/1999 COLOMBIA NO PRESENTACIÓN

3 8.676.183 F 20/11/1998 BOLIVIA OTL

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS 10 KM

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo
Fecha de Nac.

País Tiempo Posición

MUJERES

PELAEZ ECHEVERRY VALENTINA

GALLEGOS RODRIGUEZ DIANA VERONICA

OLMEDO VERA SABRINA

QUITO LOPEZ MARIA CARIDAD

BRAMONT ARIAS GARCIA MARIA ALEJANDRA

CLEMANT MATERANO KAREIS DEL CARMEN

GONCALVES RONCATTO GABRIELLE

APONTE TERAN RUTHSELI GUADALUPE

YENSSEN PERREN ERIKA ABIGAIL

RAMIREZ FREIRE JERELEY SALOME

BARRETO MONTANO LAURA ANDREA

CHALLAPA VIDAL VARINIA REBECA

POSO TRIBST CAMILA

MARZOA ARTIGAS JOSELYN



8 44.903.874 M 24/09/2003 ARGENTINA

8 43.630.857 F 20/11/2001 ARGENTINA

8 44.166.951 M 17/06/2002 ARGENTINA

8 43.970.100 F 05/02/2002 ARGENTINA

9 13.065.688 M 14/11/2003 BOLIVIA

9 7.869.823 M 12/05/2002 BOLIVIA

9 A750932 F 04/07/2001 BOLIVIA

9 6.422.448 F 03/07/2001 BOLIVIA

10 622.119 M 25/10/2002 BRASIL

10 766.089 M 22/01/2002 BRASIL

10 712.492 F 20/02/2001 BRASIL

10 768.858 F 11/04/2002 BRASIL

11 1.000.400.343 F 04/10/2001 COLOMBIA

11 1.002.591.908 M 18/01/2002 COLOMBIA

11 1.000.020.119 F 29/08/2002 COLOMBIA

11 1.000.417.236 M 22/03/2002 COLOMBIA

12 160.207.421 M 07/03/2002 ECUADOR

12 106.739.501 F 18/05/2001 ECUADOR

12 1.751.260.470 F 01/02/2003 ECUADOR

12 1.315.781.300 M 20/05/2002 ECUADOR

13 71.716.809 F 18/05/2001 PERÚ

13 72.200.793 M 08/04/2003 PERÚ

13 77.116.185 F 22/11/2002 PERÚ

13 73.994.982 M 27/07/2001 PERÚ

14 79.765.099 F 16/01/2001 VENEZUELA

14 68.432.652 F 09/09/2003 VENEZUELA

14 131.019.711 M 15/09/2001 VENEZUELA

14 141.883.430 M 29/04/2002 VENEZUELA

SAID ENRIQUE FLORES SANCHEZ

CCOLLCCA SANCHEZ FANNY GABRIELA

PIÑA TORIN EZEQUIEL JESÚS

CASAS GARCIA RAUL

ROJAS LIPA MELANY NICOLE

SERIDA MATSUMOTO ALONSO

CLEMANT MATERANO KARINA DEL VALLE

TORREALBA QUERS ARANTXAVALERIA

RODRIGUES HERTEL CAROL

DA SILVA ROSARIO ISIS

DURANGO RESTREPO KAREN

RODRIGUEZ CASTAÑEDA JHONATAN DAVID

BOLIVAR PLAZAS VALENTINA

JUAREZ RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO

MOLINA GOMEZ JUAN SEBASTIAN

VASCONEZ OCHOA JOSE JAVIER

GUERRERO COLLAGUAZO PATRICIA ALEXANDRA

CABEZAS MOROCHO LESLIE ISABEL

LATORRE TERRAZAS PABLO ANDRES

GARCIA GARCIA RUBEN SERGIO

PALAGUERRA CALIZAYA NAYRA ALEJANDRA

AZERO GUZMAN SABRINA ELENA

DE ALMEIDA CASTRO RICARDO

PUCHETA HEBERLE DAVID

Tiempo Posición

MIXTO

SCHWINDT RODRIGUEZ MARTIN IVAN EXEQUIEL

LORENZO ALCOCER PALOMA MORENA

PFOH MARCHETTI, Gian Franco

1.05.07.09 6°

MIRAZ HILEGER MARIA CARMELA

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS RELEVOS 14 - 15- 16 AÑOS

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo
Fecha de Nac.

País

1.15.50.01

1.02.44.87

1.02.33.66

1.02.23.07

1.02.44.66

1.04.18.27

7°

4°

2°

1°

3°

5°



2 660.019 M 16/04/1998 BRASIL

2 277.850 M 17/07/2000 BRASIL

2 343.633 F 09/10/1998 BRASIL

2 273.229 F 19/07/1998 BRASIL

7 87.904.613 M 13/04/1998 VENEZUELA

7 136.196.701 M 08/05/2000 VENEZUELA

7 79.767.790 F 19/12/1999 VENEZUELA

7 139.237.692 F 16/12/1998 VENEZUELA

5 70.424.675 M 13/12/1998 PERÚ

5 72.209.181 F 13/08/1999 PERÚ

5 73.507.110 F 07/03/1998 PERÚ

5 74.166.714 M 27/11/2000 PERÚ

1 42.474.448 M 02/06/2000 ARGENTINA

1 40.363.753 F 15/04/1998 ARGENTINA

1 42.234.172 M 06/01/2000 ARGENTINA

1 42.732.397 F 11/10/2000 ARGENTINA

4 705.812.204 M 20/10/2000 ECUADOR

4 104.674.411 M 21/12/1999 ECUADOR

4 106.877.707 F 05/08/1999 ECUADOR

4 106.877.699 F 18/06/2000 ECUADOR

3 99.060.208.367 M 02/06/1999 COLOMBIA

3 99.080.708.595 F 07/08/1999 COLOMBIA

3 1.192.808.290 F 05/08/2000 COLOMBIA

3 1.006.107.968 M 18/05/2000 COLOMBIA

6 50.914.267 M 31/10/2000 URUGUAY

6 50.403.737 F 27/09/2000 URUGUAY

6 48.817.085 M 12/06/1998 URUGUAY

6 50.454.009 F 18/07/1999 URUGUAY

RODRIGUEZ CARDONA ALEJANDRO

APONTE TERAN RUTHSELI GUADALUPE

CORTES LASALLE CAROLINA

PERDOMO CESAR BRAHIAN

MARZOA ARTIGAS JOSELYN

MORLES GRATEROL JUAN DANIEL

ANDRADE BARRIENTOS ENRIQUE ALEJANDRO

CLEMANT MATERANO KAREIS DEL CARMEN

OCAMPO URBANO JUAN CAMILO

FARINANGO BERRU DAVID ANDRES

HERNANDEZ MATIZ SEBASTIAN

PELAEZ ECHEVERRY VALENTINA

GARCIA AGUDELO MARIA CLARA

CASTRO PRADO DAVID NICOLAS

QUITO LOPEZ MARIA CARIDAD

PERALTA JARAMA VERONICA VALERIA

YENSSEN PERREN ERIKA ABIGAIL

ESCALADA PERON AGUSTIN GERMAN

1.01.22.28 4°

PERLO VALENTE VALENTINA

LUNA SANTOS DE OLIVEIRA ELDER

FERREIRA FIGUEIRINHA HENRIQUE

POSO TRIBST CAMILA

GONCALVES RONCATTO GABRIELLE

CANDUELAS NASCIMIENTO PIERO FABRIZIO

Fecha de 

Nac.
País Tiempo Posición

MIXTO

ARTETA SANCHEZ SANTIAGO JOAQUIN

BRAMONT ARIAS GARCIA MARIA ALEJANDRA

GALLEGOS RODRIGUEZ DIANA VERONICA

PONCE DE LEON CASTILLA RAFAEL NICOLAS

3°1.01.19.49

FECNA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE NATACIÓN

RESULTADOS RELEVOS 17 - 18- 19 AÑOS

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL - CALIMA, COLOMBIA

Nº NADADOR (Apellido y Nombre) Pasaporte Sexo

1.08.09.07 7°

1.01.16.79 2°

1.00.08.05 1°

1.05.16.54 6°

1.01.29.32 5°


